114) Super defectu natalium.
Episcopo. Accedens ad presentiam nostram.

115) Dispensatio super matrimonium (am Rand von der nämlichen ersten Hand weiter 
unten dann noch das Wort: bullata).

Rontificatus anno ІІІ1. Episcopo. Johannis civis Bremensis peticio nobis 
exhibita. continebat quod ipse olim cum Elizabet filia Henrici de Hamborg 
matrimonium contraxit ignorans . . . obstac.ulum.

116) Relax^io senteneie (darunter ebenso wie bei 115 von gleicher Hand buh).
Episcopo. Sua nobis.

117) Dispensacio pro monaeho super ،lefectu.
Regularis ordinis professoribus. Gesuch des Abts und Konvents des 

Renediktinerordensklosters s. Marie Scotorum in Wien Pataviensis diocesis, einem 
Maurieius de Ybernia presbitero monaeho desselben Klosters ,super defectu 
natalium‘ Dispens zu erteilen.

11 8) Pro reetore bannito. '
Significavit nobis rector ecclesie . . . (Bezug genomnjen auf eine Con

stitution Bonifaz’ VI?).
119) Forma, dispensationis (,super defectu natalium‘).

Accedens ad presentiam nostram.
120) Ut fideiussor satisfaciat pro excommunicato absoluto monaeho.

Sua nobis.
121) Conservatorium pro religiosis contra predones.

Pium esse dinoscitur.
122) Conservatorium pro episcopo.

Presumentium Dei ministros persequi.
123) Ohne Randbemerkung.

Clemens dileotis filiis rectori etc. Dispens wegen ungenügenden Alters.
124) Super decimarum solucione.

Clemens. Ex parte dilecti filil.
125) Super censu.

Slgnificarunt nobis.
126) Absolucio imponentium pedagiun).

Alexander (IV.). Ex parte dilecti filii.' 1

1) Breisach.

Conflrmatio sententie diffinitive.
Johannes. Sua nobis clericus wegen Errichtung von Bauten auf einem 

Grundstück.
Super debitorum solutione.

Datura А٠ѵіпіопе VI. Nonas Julii pontificatus nostri anno quintodecimo 
I Johanns XXII. ؛ also 2. Juli 1331)- Sua nobis Lephardus Symeistorpei) laicus 
eruce signatus Zwerinensis diocesis gegen Jo(hannem) militem dicte tliocesis 
wegen Schulden.
Confirraacio sententie (dazu oben am Rand von erster Hand: tax. ad V“).

Sua nobis presbiter diocesis Caminensis gegen laicos.
Confirraacio ؛hier am Rand weiter unten gleichfalls von erster Hand; ad III tax.).

٠ Sua nobis (zwei Stücke, im zweiten wird ein constitutio Clemens’ V. citiert؛. 
Confirmacio sententie.

Sua nobis.
Super arbitrii observatione. ٠

Sua nobis.
R (darunter von anderer Hand Revoeatoria) appellationis.

Cf. oben s. 355 und hinten Beilage No. 26.
Nota, contra debitores sub iuramento.

Johann. Sua nobis.
Am Rand von späterer Hand ,Revoeatoria‘ (fehlt im Index).